
SLUŽBENI GLASNIK 

  OPĆINE KREŠEVO 
 

 

Broj 6 24.11.2021. 

Kreševo 

         Godina 2021 

 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 1 
 

 
 

76 

Na temelju članka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj: 01-02-670/08 od 08. 05. 2008. godine i     

01-02-2189/21 od dana 25.10.2021. godine 

članka 76. Poslovnika Općinskog vijeća 

Kreševo broj: 01-02-734/09. od 21.04.2009. 

godine, Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici 

održanoj dana 24.11.2021. godine,  d o n i j e l 

o je: 

Z A K LJ U Č A K 

I 

Usvaja se  zapisnik sa V redovite sjednice 

Općinskog vijeća Kreševo održane dana 

22.10.2021. godine.  

II 

Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Službenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploči 

Općinskog vijeća Kreševo». 

Broj: 01-02-2435/21.          PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.          OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

77 

Na temelju odredbe članka 1.10. stavak (1) 

točka 1. i stavak (2) Izbornog zakona BiH 

(„Službeni glasnik BiH“, broj: 23/01, 07/02, 

09/02, 20/02, 25/02, 04/04, 20/04, 25/05, 52/05, 

65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 

32/10, 18/13, 7/14 i 31/16),  članka 25. točka 2. 

i članka 118. stavak 2. Statuta općine Kreševo 

broj: 01-02-670/08 i 01-02-2189/21 od 

25.10.2021. godine, i članka 80. Poslovnika o 

radu Općinskog vijeća Kreševo broj: 01-02-

734/09. od 21.04.2009. godine, Općinsko vijeće 

Kreševo, na sjednici održanoj dana 24.11.2021. 

godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

o utvrđivanju prestanka mandata Kvesić 

Stjepanu vijećniku Općinskog vijeća 

Kreševo 

 

 

 

Članak 1 

 

Utvrđuje se prestanak mandata Kvesić 

Stjepanu, vijećniku Općinskog vijeća Kreševo,  

sukladno aktu Središnjeg izbornog povjerenstva 

BiH broj: 06-1-07-550/21 od 28.10.2021. 

godine. 

 

Članak 2 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Službenom glasniku općine 

Kreševo ili oglasnoj ploči Općine Kreševo.   

Broj: 01-02-2436/21.          PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.            OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

78 

Na temelju odredbe članka 25. točka 2. i članka 

118. stavak 2. Statuta općine Kreševo broj: 01-

02-670/08 i 01-02-2189/21 od 25.10.2021. 

godine, Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici 

održanoj dana 24.11.2021. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

o verifikaciji vijećničkog mandata Marić 

Ljerki 

 

Članak 1. 

Verificira se mandat vijećnici Općinskog vijeća 

općine Kreševo: 

- Marić Ljerki, iz reda stranke HDZ BIH 

– HRVATSKA DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA BIH, shodno uvjerenju 

Središnjeg izbornog povjerenstva BiH           

broj: 06-1-07-1-550/21 od 28.10.2021. 

godine. 

 

 

 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 2 
 

 
 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Službenom glasniku općine 

Kreševo ili oglasnoj ploči Općine Kreševo.   

 

Broj: 01-02-2437/21.          PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.           OV Kreševo 

Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

79 

Na temelju članka 92. i 94. Zakona o 

proračunima u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije BiH“, broj 

102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 

104/16, 5/18, 11/19 i 99/19), članka 35., 36. i 

37. Zakona o računovodstvu i reviziji u 

Federacije BiH („Službene novine Federacije 

BiH“, broj 15/21), članka 19. i 20. Pravilnika o 

financijskom izvještavanju i godišnjem 

obračunu Proračuna u Federaciji BiH 

(„Službene novine Federacije BiH“                broj 

69/14, 14/15, 4/16, 19/18 i 3/21),  članka 19. 

Uredbe o računovodstvu proračuna u Federacije 

BiH („Službene novine Federacije BiH“, broj 

34/14), te članka 25. Statuta Općine Kreševo 

broj: 01-02-670/08 i 01-02-2189/21 od 

25.10.2021. godine, Općinsko vijeće, na 

sjednici održanoj dana 24.11.2021. godine, 

donosi: 

ODLUKU 

O OBRAČUNU PRORAČUNA OPĆINE 

KREŠEVO  

za razdoblje od 01.01. do 30.09.2021. godine 

 

I 

U obračunu Proračuna općine Kreševo za 

razdoblje od 01.01. do 30.09.2021. godine 

iskazani su:  

 

 

 

 

II 

Ostvareni proračunski prihodi, kapitalni 

transferi i kapitalni primici i izvršeni i 

obračunati tekući rashodi i kapitalni izdaci 

proračuna utvrđeni su po grupama u Bilanci 

prihoda i rashoda a prema važećem kontnom 

planu za proračun i proračunske korisnike. 

 

III 

Analitički prikaz izvršenja proračuna za 

razdoblje od 01.01. do 30.09.2021. godine 

sastavni je dio Odluke o obračunu proračuna. 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit 

će objavljena u Službenom glasniku općine 

Kreševo ili na Oglasnoj ploči Općinskog vijeća. 

Broj: 01-02-2438/21.          PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.           OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

80 

Na temelju članka 25. Statuta općine Kreševo, 

broj. 01-02-670/08 od 08. 05. 2008 godine i        

01-02-2189/21 od 25.10.2021. godine, 

Opis Iznos u KM 

  

PRORAČUNSKI 

PRIHODI, 

KAPITALNI 

TRANSFERI  I 

KAPITALNI 

PRIMICI 2.391.578,38 

PRORAČUNSKI 

RASHODI I 

KAPITALNI 

IZDACI 1.674.759,51 

VIŠAK PRIHODA 

(SUFICIT) 716.818,87 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 3 
 

 
 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021.godine, d o n i j e l o    je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I 

Prihvata se nacrt Proračuna Općine Kreševo za 

2022. godinu. 

II 

Zadužuje se Služba za financije, društvene 

djelatnosti i opću upravu da organizira javnu 

raspravu o nacrtu Proračuna općine Kreševo za 

2022.godinu.  

III 

 

Klubovi vijećnika Općinskog vijeća imaju 

mogućnost da u roku od 10 dana dostave 

pismene amandmane na nacrt proračuna pri tom 

vodeći računa o prihodovnoj i rashodovnoj 

strani nacrta Proračuna. 

IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu narednog dana 

od dana objavljivanja u  «Službenom glasniku 

općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploči 

Općinskog vijeća Kreševo». 

 

Broj: 01-02-2439/21.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.          OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 4 
 

 
 

  

 

Nacrt proračuna Općine Kreševo za 2022. godinu 

    
I.) OPĆI 

DIO A- PRIHODI   

    

Ek. kod Opis ekonomskog koda 

Plan za  

2021.g. 

Plan za  

2022.g. 

    

71 PRIHODI OD POREZA 1.849.000,00 1.208.000,00 

    

711 Porezi na dobit pojedinaca i poduzeća 0,00 0,00 

711111 

Porez na dobit gospodarskih i profesionalnih djelatnosti 

(zaostale uplate) 0,00 0,00 

    

713 Porezi naplaće (zaostale uplate) 0,00 0,00 

713111 Porezi na plaću i druga osobna primanja (zaostale uplate) 0,00 0,00 

        

714 Porez na imovinu 824.000,00 126.000,00 

714111 Porez na imovinu od fizičkih osoba 7.000,00 10.000,00 

714112 Porez na imovinu od pravnih osoba 5.000,00 5.000,00 

714113 Porez na imovinu za motorna vozila 56.000,00 50.000,00 

714121 Porez na naslijeđe i darove 11.000,00 11.000,00 

714131 Porez na promet nepokretnosti fizičkih osoba 20.000,00 20.000,00 

714132 Porez na promet nepokretnosti pravnih osoba 725.000,00 30.000,00 

       

715 Domaći porezi na dobra i usluge (zaostale obveze) 0,00 0,00 

715132 Porez na promet proizvoda iz čl.12 Zakona 0,00 0,00 

715914 Porez na promet osnovnih proizvoda poljop.,ribar. I dr. 0,00 0,00 

    

716 Porez na dohodak 410.000,00 387.000,00 

716111 

Prihodi od poreza na dohodak fizičkih osoba od nesamostalne 

djelatnosti 285.000,00 285.000,00 

716112 

Prihodi od poreza na dohodak fizičkih osoba od samostalne 

djelatnosti 18.000,00 21.000,00 

716113 

Prihodi od poreza na dohodak fizičkih osoba od imovine i 

imovinskih prava 150,00 1.000,00 

716114 

Prihodi od poreza na dohodak fizičkih osoba od ulaganja 

kapitala 550,00 50,00 

716115 

Prihodi od poreza na dohodak fizičkih osoba na dobitak od 

nagradnih igara i igara na sreću 15.400,00 15.400,00 

716116 

Prihodi od poreza na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti 

iz čl.12. 79.500,00 50.000,00 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 5 
 

 
 

716117 Prihodi od poreza na dohodak po konačnom obračunu 11.400,00 14.550,00 

        

717 Prihodi od neizravnih poreza 615.000,00 695.000,00 

717114 Prihodi od neizravnih poreza na ime finan.auto cesta u FBiH 25.000,00 25.000,00 

717131 Prihodi od neizravnih poreza koji pripadaju Direkciji za ceste 60.000,00 65.000,00 

717141 Prihodi od neizravnih poreza koji pripadaju JLS 530.000,00 605.000,00 

719 Ostali porezi 0,00 0,00 

719115 Poseban porez na plaću za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća 0,00 0,00 

    

72 NEPOREZNI PRIHODI 811.925,00 907.500,00 

    

721 

Prihodi od poduzetničkih aktivnosti i imovine i prihodi od 

pozitivnih tečajnih razlike 144.255,00 182.000,00 

721112 Prihodi od davanja prava na eksploataciju prirodnih resursa 140.000,00 177.800,00 

721122 

Prihodi od iznajmljivanja poslovnih prostora i ostale materijalne 

imovine 4.200,00 4.200,00 

721331 Kamate primljene od zajmova danih javnim poduzećima 55,00 0,00 

        

722 Naknade i pristojbe i prihodi od pružanja javnih usluga 667.670,00 725.500,00 

722131 Općinske administrativne pristojbe 23.000,00 30.000,00 

722100 Općinske administrativne pristojbe 23.000,00 30.000,00 

722311 Kantonalne komunalne pristojbe 30.000,00 30.000,00 

722321 Općinske komunalne pristojbe 258.550,00 258.550,00 

722300 Komunalne naknade i pristojbe 288.550,00 288.550,00 

722432 Naknade za osiguranje od požara 5.000,00 5.000,00 

722434 Naknade za korištenje građevinskog zemljišta 12.000,00 15.000,00 

722449-

1 Prihodi od katastra (građevinske i urbanističke dozvole) 50.000,00 150.000,00 

722449-

2 Prihodi od gospodarstva 4.000,00 4.000,00 

722449-

6 Ostali prihodi 45.110,00 1.500,00 

722449-

7 Prihodi od športke dvorane na Trosci 10.000,00 10.000,00 

722449-

8 Prihodi od povjerenstva za procjenu vrijednosti nekretnina 4.500,00 5.000,00 

722454 Naknada za korištenje državnih šuma 52.500,00 55.000,00 

722463 

Naknade za zakup javnih površina od kafea, restorana, kioska i 

tržnica 1.200,00 0,00 

722400 Ostale proračunske naknade i pristojbe 184.310,00 245.500,00 

722515 Naknade za korištenje premjera i katastra 1.000,00 1.000,00 

722516 Naknade za vršenje usluga iz oblasti premjera i katastra 20.000,00 3.000,00 

722510 Naknade i pristojbe po fed. zakonima i drugim propisima 21.000,00 4.000,00 

722521 Posebna vodna naknada za zaštitu voda za trans.sred. 10.000,00 10.400,00 

722522 Posebna vodna naknada za zaštitu voda 2.050,00 2.600,00 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 6 
 

 
 

722523 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih 

voda za javnu vodoopskrbu 1.190,00 1.200,00 

722524 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih 

voda flaš.vode 2.500,00 3.720,00 

722525 

Posebna vodna naknada za korištenje površinskih i podzemnih 

voda za industrijske procese 50,00 40,00 

722528 Posebna vodna naknada za zaštitu od poplava 20,00 10,00 

722529 Opća vodna naknada 12.000,00 12.830,00 

722520 Vodne naknade 27.810,00 30.800,00 

722531 Naknada za upotrebu cesta za vozila pravnih osoba 40.000,00 40.000,00 

722532 Naknada za upotrebu cesta za vozila građana 38.000,00 38.000,00 

722530 Cestovne naknade 78.000,00 78.000,00 

722581 Posebna nak.za zaštitu od prir. i drugih nepogoda - neto plaće 42.000,00 43.000,00 

722582 Posebna nak.za zaštitu od prir. i dr. nepogoda -dr.sam.djelat. 2.000,00 5.000,00 

722583 Nak.za vatrog. jedinice iz premije osigur. imovine od požara 350,00 330,00 

722584 

Naknada iz funkcije premije osiguranja od autoodgovornosti za 

vatrogasne jedinica 650,00 320,00 

722580 Posebne naknade za zaštitu od prir. i dr. nepogoda 45.000,00 48.650,00 

        

722761 Uplaćene refundacije bolovanja iz ranijih godina 0,00 0,00 

722790 Ostale neplanirane uplate 0,00 0,00 

        

73 Tekući transferi (transferi i donacije) 235.040,00 1.288.500,00 

    

732 Primljeni tekući transferi od ostalih razina vlasti 223.390,00 0,00 

732112 Primljeni tekući transferi od Federacije 164.200,00 0,00 

732114 Primljeni tekući transferi od kantona 59.190,00 0,00 

    

733 Donacije 11.650,00 1.288.500,00 

733111 Donacije od fizičkih osoba 2.630,00 0,00 

733112 Donacije od pravnih osoba  9.020,00 0,00 

733114 Domaće donacije za investicijske projekte  0,00 1.288.500,00 

    

74 Kapitalni transferi 699.700,00 0,00 

    

741 Primljeni kapitalni transferi od ino.vlada i međ.org. 76.880,00 0,00 

741111 Primljeni kapitalni trasferi od ino.vlada (RH) 76.880,00 0,00 

    

742 Kapitalni transferi od ostalih razina vlasti 622.820,00 0,00 

742112 Primljeni kapitalni transfer od Federacije 542.520,00 0,00 

742112-

2 Primljeni kapitalni transfer od Fonda za zaštitu okoliša 40.300,00 0,00 

742114 Primljni kapitalni transfer od kantona 40.000,00 0,00 

  Ukupno proračunski  prihodi i kapitalni transferi 3.595.665,00 3.404.000,00 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 7 
 

 
 

    

81 Kapitalni primici 87.685,00 0,00 

    

811 Kapitalni primici od prodaje stalnih sredstava 80.000,00 0,00 

        

8111 Primici od prodaje stalnih sredstava 80.000,00 0,00 

811111 Primici od prodaje zemljišta 80.000,00 0,00 

    

813 Primici od financijske imovine 7.685,00 0,00 

    

8133 Primljene otplate od kreditiranja javnih poduzeća 7.685,00 0,00 

813311 Otplate od kreditiranja javnih poduzeća 7.685,00 0,00 

        

  
Ukupno proračunski prihodi, kapitalni transferi i kapitalni 

primici: 3.683.350,00 3.404.000,00 

        

        

        

        

        

        

        

        

 B- RASHODI   

    

Ek. kod Opis ekonomskog koda 

Plan za  

2021.g. 

Plan za  

2022.g. 

        

611 Plaće i naknade troškova zaposlenih 703.800,00 711.000,00 

    

6111 Bruto plaće i naknade plaća 590.000,00 600.000,00 

611100 Bruto plaće i naknade plaća 590.000,00 600.000,00 

        

6112 Naknade  troškova zaposlenih 113.800,00 111.000,00 

611211 Naknade za prijevoz s posla i na posao 24.000,00 26.000,00 

611221 Naknade za topli obrok tijekom rada 59.000,00 63.500,00 

611223 Naknade za slučaj smrti užeg člana obitelji 7.500,00 7.500,00 

611224 Regres za godišnji odmor 12.800,00 14.000,00 

611225 Otpremnine zbog odlaska u mirovinu  9.000,00 0,00 

611229 Pomoć u slučaju ostalih bolesti 1.500,00 0,00 

        

612 Doprinosi poslodavaca i ostali doprinosi 67.330,00 64.000,00 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 8 
 

 
 

    

6121 Doprinosi poslodavaca 67.330,00 64.000,00 

612100 Doprinosi poslodavaca 62.000,00 64.000,00 

612211 Doprinosi na teret mirovina 5.330,00 0,00 

    

613 Izdaci za meterijal, sitni inventar i usluge 816.920,00 715.560,00 

    

6131 Putni troškovi 1.850,00 3.700,00 

613113 Upotreba vlastitog automobila u službene svrhe 300,00 500,00 

613114 Troškovi smještaja na sl.putovanju  0,00 1.000,00 

613116 Troškovi cestarina i parkiranja vozila 200,00 200,00 

613116 Ostali troškovi na službenom putu  0,00 0,00 

613120 Putni troškovi u inozemstvo 750,00 1.000,00 

613125 Troškovi dnevnica u inozemstvu 600,00 1.000,00 

    

6132 Izdaci za energiju 101.000,00 101.000,00 

613211 Izdaci za električnu energiju 95.000,00 95.000,00 

613212 Izdaci za centralno grijanje 0,00 0,00 

613215 Izdaci za pelet  6.000,00 6.000,00 

        

6133 Izdaci za komunikaciju  i komunalne usluge 30.600,00 29.000,00 

613311 Izdaci za telefon, telefaks i teleks 5.500,00 4.900,00 

613312 Izdaci za internet 4.300,00 3.000,00 

613313 Izdaci za mobilni telefon 1.800,00 1.800,00 

613314 Poštanske usluge 5.400,00 5.600,00 

613321 Izdaci za vodu i kanalizaciju 1.150,00 1.250,00 

613323 Izdaci za usluge odvoza smeća 1.600,00 1.600,00 

613324 Izdaci za usluge održavanja čistoće 8.400,00 8.400,00 

613325 Izdaci za usluge osiguranja 2.100,00 2.100,00 

613327 Usluge deratizacije 350,00 350,00 

    

6134 Nabava materijala sitnog inventara 33.180,00 15.220,00 

613411 Izdaci za obrasce i papir 1.520,00 2.000,00 

613412 Izdaci za kompjutorski materijal 3.500,00 3.000,00 

613413 Izdaci za obrazovanje kadrova(stručna literatura i sl. novine) 1.000,00 1.000,00 

613416 Sitni inventar 500,00 500,00 

613417 Uredski materijal 2.000,00 2.020,00 

613418 Auto gume 1.500,00 1.500,00 

613431 Izdazi za obrazovna pomagala u OŠ 1.380,00 1.500,00 

613484 Materijal za čišćenje 1.500,00 1.500,00 

613485 Registracijske pločice za kućne brojeve 18.000,00 0,00 

613488 Matične knjige i ostali obrasci 2.280,00 2.200,00 

        

6135 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 17.450,00 22.100,00 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 9 
 

 
 

613511 Benzin   3.800,00 4.300,00 

613512 Dizel 10.200,00 14.000,00 

613523 Registracija motornih vozila 3.150,00 3.500,00 

613524 Izdaci za prijevoz ljudi 300,00 300,00 

        

6136 Unajmljivanje imovine i opreme 600,00 0,00 

613611 Izdaci za najam prostora- turistički ured 600,00 0,00 

        

6137 Izdaci za tekuće održavanje 297.405,00 305.150,00 

613711 Materijal za popravak i održavanje zgrada 750,00 500,00 

613712 Materijal za popravak i održavanje opreme 750,00 500,00 

613713 Materijal za popravak i održavanje vozila 3.500,00 1.000,00 

613714 Materijal za održavanje ulične rasvjete 5.000,00 7.000,00 

613721 Usluge popravaka i odžavanja zgrada 1.405,00 3.000,00 

613723 Usluge popravka i održavanja vozila 4.000,00 2.500,00 

613724 Usluge popravka i održavanja cesta i mostova (lokalnih) 140.500,00 138.000,00 

613724-

1 Usluge zimskog održavanja lokalnih puteva 30.000,00 30.000,00 

613724-

3 

Ostali izdaci za održavanje puteva (iz naknada za korištenje 

šuma) 52.500,00 55.000,00 

613727-

2 Izdaci za sanaciju autobuskih stajališta  4.000,00 5.000,00 

613728 Usluge održavanja sportske dvorane 10.000,00 14.000,00 

613729 Izdaci za sredstva civilne zaštite 45.000,00 48.650,00 

    

6138 Izdaci osiguranja, bankovnih usluga i usluga pl.prometa 4.000,00 6.000,00 

613821 Izdaci bankovnih usluga 4.000,00 6.000,00 

    

6139 Ugovorene i  druge posebne usluge 330.835,00 233.390,00 

613911 Usluge medija 2.000,00 3.000,00 

613912 Usluge tiskanja 1.000,00 500,00 

613914 Usluge reprezentacije 6.000,00 7.500,00 

613914-

1 Usluge za obilježavanje dana Općine 4.000,00 5.000,00 

613914-

2 Troškovi proslava i obilježavanja važnijih događaja 2.000,00 3.500,00 

613916 Usluge objavljivanja tendera i oglasa 2.500,00 4.000,00 

613919 Ostali izdaci za informiranje 3.020,00 0,00 

613922 Usluge stručnog obrazovanja 500,00 500,00 

613932 Pravne usluge 1.000,00 1.500,00 

613934 Izdaci za hardverske i softverske usluge 5.650,00 5.650,00 

613937 Troškovi vještačenja, svjedoka i sudaca 0,00 1.000,00 

613941 Primarna opća zdravstvena zaštita- mrtvozorstvo 1.500,00 1.500,00 

613971 Izdaci po osnovu ugovora o djelu 42.000,00 30.000,00 

613971-

1 Izdaci za prijevoz učenika  12.230,00 24.000,00 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 10 
 

 
 

613971-

2 Izdaci po ugovoru za uređenje općinske web stranice 3.600,00 3.600,00 

613974 Izdaci za rad komisija i povjerenstava 35.000,00 15.000,00 

613975 Izdaci za naknade općinskim vijećnicima i predsjedniku OV 40.700,00 40.700,00 

613976 Ostali izdaci za druge samost. djelatnosti i povr.samos.rada 700,00 700,00 

613979 Posebna naknada za poticanje rehabilitacije i zapošljavanja 3.000,00 3.000,00 

613983 

Posebna naknada na dohod. za zaštitu od prir. i drugih 

nepogoda 630,00 500,00 

613986 Doprinos za zdrav. osiguranje od drugih samost. djelatnosti 5.350,00 4.500,00 

613987 Doprinos za MIO od drugih samostalnih djelatnosti 8.100,00 6.500,00 

613988 Porez na dohodak od drugih samostalnih djelatnosti 12.000,00 10.100,00 

613991 Ostale nespomenute usluge i dadžbine 50.000,00 35.000,00 

613991-

1 Izdaci za studij glazbene umjetnosti 1.000,00 0,00 

613991-

2 Izdaci za Savez općina i gradova 840,00 840,00 

613991-

3 Izdaci za razvoj turizma 1.000,00 1.000,00 

613991-

5 Izdaci za uređenje javnih površina 7.000,00 7.500,00 

613991-

6 Izdaci za RTV Herceg Bosne 16.800,00 16.800,00 

613991-

7 Izdaci za projekat "E-matičar" 10.415,00 0,00 

613992-

1 Izdaci za uređenje korita rijeke Krševčice  15.000,00 0,00 

613992-

3 Izdaci za sanaciju kuće u Vrancima (nacionalni spomenik) 16.300,00 0,00 

613992-

4 Izdaci za očuvanje nacionalnih spomenika na području općine 20.000,00 0,00 

613992-

5 Izdaci za uređenje igrališta "Bostan" 0,00 0,00 

    

614 Tekući transferi i drugi tekući rashodi 489.980,00 398.440,00 

    

6141 Tekući transferi drugim razinama vlasti 72.950,00 73.800,00 

614113 Transfer općinama  14.000,00 0,00 

614121 Transfer za kulturu 18.000,00 24.000,00 

614122 Transfer za  sport 34.800,00 34.800,00 

614124 Transfer za općinsko izborono povjerenstvo 6.150,00 15.000,00 

        

6142 Tekući transferi pojedincima 103.000,00 100.000,00 

614221 Novčana pomoć nezaposlenim 4.000,00 4.000,00 

614222 Novčana pomoć invalidnim osobama 1.000,00 1.000,00 

614229 Ostale isplate pojedinaca iz mat.soc.sig ( porodilje) 10.000,00 10.000,00 

614234 Isplate stipendija 27.000,00 25.000,00 

614236 Izdaci za stambeno zbrinjavanje mladih obitelji 50.000,00 50.000,00 

614239 Ostali transferi pojedincima 11.000,00 10.000,00 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 11 
 

 
 

    

6143 Tekući transfer neprofitnim organizacijama 192.380,00 207.080,00 

614312 Tekući transfer dječjem vrtiću Radost 52.800,00 52.800,00 

614313 Tekući transfer  Crvenom križu Kreševo 8.100,00 8.100,00 

614314 Tekući transfer DVD-u Kreševo 14.400,00 14.400,00 

614315 Tekući transfer JU Dom zdravlja Kreševo 800,00 20.000,00 

614319 Tekući transfer vjerskim zajednicama 15.000,00 15.000,00 

614323 Tekući transfer za parlamentarne političke stranke 30.780,00 30.780,00 

614324 Tekući transfer udruženjima građana 10.000,00 15.000,00 

614324-

1 Tekući transfer za Poljoprivrednu zadrugu Kreševo 47.000,00 41.000,00 

614329 Ostali transferi neprofitnim organizacijama 13.500,00 10.000,00 

    

6145 Grantovi privatnim poduz. 100.000,00 0,00 

614521 Subvencije za potporu i promociju obrta i poduzetništva  0,00 0,00 

614539 Ostale subvencije za aktivnu politiku zapošljavanja  100.000,00 0,00 

    

6147 Tekući transferi u inozemstvo  11.650,00 0,00 

614731 Ostali tekući transferi - donacija sredstava za Petrinju  11.650,00 0,00 

    

6148 Drugi tekući rashodi 10.000,00 17.560,00 

614811 Povrat više ili pogrešno uplaćenih sredstava 10.000,00 12.000,00 

614817 Izvršenje sudskih presuda i rješenja o izvršenju  0,00 5.560,00 

    

6154 Kapitalni transferi  0,00 0,00 

615411 Kapitalni transferi javnim poduzećima 0,00 0,00 

    

616  Izdaci za kamate 5.280,00 4.300,00 

    

6162 Izdaci za inozemne kamate 4.450,00 4.184,00 

616212 Izdaci za kamate na kredit (Razvojna banka)  4.450,00 4.184,00 

        

6163 Kamate na domaće pozajmljivanje 830,00 116,00 

616331-

2 

Kamate na pozajmljivanje od domaćih financijskih institucija 

Razvojna Banka 830,00 116,00 

    

    

600000 Tekuća pričuva (rezerva) 5.000,00 10.000,00 

    

6100 Ukupno proračunski rashodi 2.088.310,00 1.893.300,00 

    

8200 Kapitalni izdaci 1.445.424,00 1.390.960,00 

    



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 12 
 

 
 

8210 Izdaci za nabavu stalnih sredstava 1.385.420,00 1.340.980,00 

    

8211 Nabava zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 489.580,00 0,00 

821111 Nabava zemljišta 4.580,00 0,00 

821111-

1 Nabava zemljišta - uže gradsko područje 60.000,00 0,00 

821111-

2 Nabava nekretnina 425.000,00 0,00 

    

8212 Nabava građevina 9.885,00 0,00 

821211-

4 Nabava objekta - škola u Crnićima 9.885,00 0,00 

        

8213 Nabava opreme 6.000,00 17.480,00 

821311 Namještaj 1.000,00 1.000,00 

821312 Kompjutorska oprema i ostala oprema  5.000,00 4.000,00 

821321 Nabava motornih vozila - RFB Leasing  0,00 12.480,00 

    

8215 Nabava stalnih sredstava  u obliku prava 13.680,00 20.000,00 

821521 Studije izvodljivosti, projektne pripreme i projektiranja 13.680,00 20.000,00 

    

8216 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 866.275,00 1.303.500,00 

821612 Rekonstrukcija puteva - (lok.put. Crnići - C.Kamenik i klizište) 211.630,00 0,00 

821631-

1 Kapitalni infrastrukturni projekti - Objekat za sport i rekreaciju 0,00 0,00 

821631-

2 

Kapitalni infrastrukturni projekti - sportsko-rekreacioni centar 

Lopata 0,00 0,00 

821631-

3 

Kapitalni infrastrukturni projekti - Adaptacija izložbenog 

prostora (zgrada stožer) 6.990,00 0,00 

821631-

5 Kapitalni infrastrukturni projekti - Dječji vrtić "Radost"  391.900,00 0,00 

821631-

6 Kapitalni infrastrukturni projekti - Izgradnja deponije 51.500,00 0,00 

821631-

7 Kapitalni infrastrukturni projekti - Rezervoar Pirin  16.000,00 0,00 

821631-

8 Kapitalni infrastrukturni projekti - Javna rasvjeta 12.000,00 15.000,00 

821631-

9 Kapitalni infrastrukturni projekti - Ostali projekti  95.000,00 0,00 

821632 Kapitalni infrastrukturni projekti - Izgradnja šetnice 67.255,00 0,00 

821632-

2 

Kapitalni infrastrukturni projekti - selo Vranci (kanalizacija, 

proširenje puta i asfaltiranje) 0,00 1.288.500,00 

821632-

3 Kapitalni infrastrukturni projekti - Igalište Bostan 14.000,00 0,00 

    

8220 Zajmovi dani javnim poduzećima 0,00 0,00 

    



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 13 
 

 
 

8223 Zajmovi dani javnim poduzećima 0,00 0,00 

822311 Pozajmljivanja javnim poduzećima (JKP Kostajnica d.o.o.) 0,00 0,00 

    

8230 Izdaci otplate dugova 60.004,00 49.980,00 

    

8233 Otplate domaćeg pozajmljivanja 60.004,00 49.980,00 

823331-

2 Otplate domaćim financijskim institucijama - Razvojna Banka 20.004,00 9.980,00 

823331-

3 

Otplate domaćim financijskim institucijama - Razvojna Banka 

(Kredit za vodovod u USD) 40.000,00 40.000,00 

    

  Pokriće deficita 149.616,00 119.740,00 

    

  Ukupno proračunski rashodi i kapitalni izdaci: 3.683.350,00 3.404.000,00 

 

 

______________________________________ 

 

81 

Na temelju članka 3. i 22. Zakona o stvarnim 

pravima („Službene novine Federacije BiH“ 

broj: 66/13 i 100/13), članka 13. Zakona o 

načelima lokalne samouprave u Federaciji 

Bosne i Hercegovine („Službene novine 

Federacije BiH“ broj: 49/06 i 51/09) i članka 

25.Statuta Općine Kreševo broj: 01-02-760/08 

od 08.05.2008.godine i 01-02-2189/21 od 

25.10.2021.godine, Općinsko vijeće Kreševo na 

sjednici održanoj dana 24.11.2021. godine 

donijelo je: 

 

O D L U K U 

O KUPOVINI NEKRETNINE U UŽEM 

GRADSKOM JEZGRU KREŠEVA  

PUTEM JAVNOG POZIVA 

 

I. 

 

Općina Kreševo kupuje nekretninu u užem 

urbanom jezgru Kreševa radi izgradnje 

stambenog objekta.  

 

II. 

 

Nekretnina se kupuje putem javnog poziva od 

fizičkih i/ili pravnih osoba koji su 

vlasnici/suvlasnici iste u užem gradskom jezgru 

Kreševa uz ispunjenje sljedećih uvjeta: 

 

a) riješeni imovinsko-pravni odnosi, 

odnosno da je nekretnina u vlasništvu 

fizičkih i/ili pravnih osoba bez upisanih 

i neupisanih tereta, 

b) da prodavac/ci nekretnine ima/ju 

vlasnički zemljišno-knjižni izvadak 

kojim dokazuje 

vlasništvo/suvlasništvo, 

c) da je/su parcela/e minimalno jednom 

svojom stranom vezana/e za neku od 

parcela u vlasništvu Općine Kreševo u 

dužini minimalno 30 m, 

d) da se parcela/e nalazi/e u I.zoni 

građevinskog zemljišta (uže urbano 

jezgro), 

e) da parcela/e ima/ju minimalno 800,00 

m2, 

f) ponuđena nekretnina se može sastojati i 

od više pojedinačnih parcela, 

g) ponuđena cijena nekretnine mora biti 

sukladna tržišnoj cijeni, 

h) parcela/e mora/ju imati relativno 

pravilan oblik, 

i) da ponuđena/e parcela/e smiju imati 

maksimalni nagib 2,5 %, 

j) da parcela/e ima/ju pristup sa javnog 

puta.  

 

 

 

 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 14 
 

 
 

III. 

 

Da bi ponuditelj/i dokazali da je ponuđena 

cijena sukladna tržišnoj cijeni moraju dostaviti 

procjenu stalnog sudskog vještaka 

odgovarajuće struke. 

 

Vještak iz stavka I. ove točke mora biti na listi 

stalnih sudskih vještaka Federalnog 

ministarstva pravde. 

 

IV. 

 

Kriterij za izbor najpovoljnijeg ponuditelja je 

najniža ponuđena cijena nekretnine izraženu u 

KM/m2 uz ispunjenje svih uvjeta navedenih u 

ovoj Odluci. 

 

 

V. 

 

Općina Kreševo će kupiti nekretninu od fizičkih 

i/ili pravnih osoba uz uvjete i kriterije utvrđene 

u članku II ove odluke a čija vrijednost ne 

prelazi 60.000,00 KM.  

 

VI. 

 

Zadužuje se i ovlašćuje Općinski načelnik da 

raspiše javni poziv za kupovinu nekretnine uz 

utvrđene uvjete i kriterije, te imenuje 

povjerenstvo za provođenje procedure 

kupovine nekretnine te da potpiše 

kupoprodajni/e ugovor/e obrađene kod Notara 

nakon provedene procedure izbora 

najpovoljnijeg ponuditelja. 

 

 

VII. 

Sudionici javnog poziva dužni su od 

dokumentacije priložiti: 

a) pismenu ponudu koja sadrži: 

- ime i prezime, odnosno naziv, točnu adresu 

ponuditelja, zemljišnoknjižnu oznaku 

nekretnine, broj telefona, faks ili e-mail, za 

pravne osobe identifikacijski broj (JIB),  

- ponuđenu cijenu izraženu u KM/m2, 

b) originalnu dokumentaciju (ili ovjerenu 

kopiju) ne stariju od 15 (petnaest) dana od dana 

dostavljanja ponude: 

- zemljišnoknjižni izvadak iz kojeg je vidljivo 

vlasništvo/suvlasništvo na nekretnini, 

- kopija katastarskog plana, 

- za zemljište koje nije u vlasništvu 1/1 dostaviti 

ovjerenu suglasnost svih suvlasnika za 

sudjelovanje u Javnom pozivu, 

- ovjerena izjava vlasnika/suvlasnika nekretnine 

da ista nije opterećeno upisanim  i neupisanim 

pravima trećih osoba, 

- ovjerena izjava ponuditelja da ispunjava sve 

uvjete utvrđene ovom Odlukom, 

- procjenu vrijednosti nekretnine stalnog 

sudskog vještaka odgovarajuće struke, 

- za fizičke osobe dostaviti ovjerenu kopiju 

osobne iskaznice,  

- za pravne osobe: Aktuelni izvod iz sudskog 

registra i uvjerenje nadležne porezne uprave da 

ponuditelj nema dospjelih a neizmirenih 

obveza. 

 

 

VIII. 

 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

općine Kreševo“ ili na „Oglasnoj ploči 

Općinskog vijeća Kreševo“. 

 

Broj: 01-02-2440/21.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.           OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

82 

Temeljem odredbi članka 25. točka 18. Statuta 

općine Kreševo broj: 01-02-670/08 i                     

01-02-2189/21 od 25.10.2021. godine, i članka 

88. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Kreševo broj: 01-02-734/09. od 21.04.2009. 

godine, i točke III Sporazuma o pravima i 

obvezama suosnivača sa Sveučilištem u 

Mostaru od 19. listopada 2000. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijelo je: 

 

RJEŠENJE  

o razrješenju člana Upravnog vijeća 

Sveučilišta u Mostaru 

 I 

Stjepan Kvesić iz Kreševa, razrješava se 

dužnosti člana Upravnog vijeća Sveučilišta u 

Mostaru sa danom 19.10.2021. godine. 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 15 
 

 
 

 

II 

Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

Općine Kreševo“ ili na Oglasnoj ploči 

Općinskog vijeća Kreševo. 

Broj: 01-02-2441/21.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.          OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

83 

Temeljem odredbi članka 25. točka 18. Statuta 

općine Kreševo broj: 01-02-670/08 i                     

01-02-2189/21 od 25.10.2021. godine i članka 

88. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Kreševo broj: 01-02-734/09. od 21.04.2009. 

godine, i točke III Sporazuma o pravima i 

obvezama suosnivača sa Sveučilištem u 

Mostaru od 19. listopada 2000. godine, 

Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici održanoj 

dana 24.11.2021. godine, donijelo je: 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Sveučilišta u Mostaru 

 

  

I 

Ovim Rješenjem u Upravno vijeće Sveučilišta u 

Mostaru imenuje se Lukić Vlado iz Kreševa, 

član - predstavnik osnivača. 

 

 

II 

Prava, obveze i odgovornosti člana Upravnog 

vijeća regulirane su Statutom Sveučilišta u 

Mostaru (ur. broj: 01-1685/20 od 26. veljače 

2020. godine).  

 

 

 

 

III 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju člana Upravnog 

vijeća Sveučilišta u Mostaru br. 01-02-249/21  

od 02.02.2021. godine.  

 

IV 

Ovo Rješenje stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u „Službenom glasniku 

Općine Kreševo“ ili na Oglasnoj ploči 

Općinskog vijeća Kreševo. 

Broj: 01-02-2442/21.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.           OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

84 

 

Na temelju odredbe članka 4. stavak 2. Zakona 

o koncesijama („Službene novine Kantona 

Središnja Bosna KSB/SBK“, broj: 8/09, 6/13, 

9/15 i 7/20) i članka 25. Statuta općine Kreševo 

br. 01-02-670/08 od 08. 05. 2008 godine i 01-

02-2189/21 od 25.10.2021. godine, te povodom 

zahtjeva poduzeća „Kostajnica“ d.o.o. Kreševo 

iz Kreševa, br: 01-14-2414 od dana 23.11.2021. 

godine, Općinsko vijeće Kreševo, na sjednici 

održanoj dana 24.11.2021. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

O DAVANJU PRETHODNE 

SUGLASNOSTI ZA POKRETANJE 

PROCEDURE U POSTUPKU DODJELE 

KONCESIJE 

 

I 

Daje se prethodna suglasnost za pristupanje 

proceduri dodjele koncesije za izgradnju radi 

povećanja kapaciteta distributivnog sustava 

plinovoda i distribuciju plina na području 

općine Kreševo. 

 

 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 16 
 

 
 

 

II 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objaviti će se u Službenom glasniku općine 

Kreševo ili oglasnoj ploči Općine Kreševo.   

Broj: 01-02-2443/21.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.           OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 

85 

Na temelju članka 11. Statuta Javnog 

komunalnog poduzeća „Kostajnica“ d.o.o 

Kreševo   broj: 01-02-1161 od dana 20.06.2013. 

godine. članka 25. Statuta Općine Kreševo                                  

broj: 01-02-670/08 od 08.05.2008 godine i 01-

02-2189/21 od 25.10.2021. godine, Općinsko 

vijeće Kreševo, na sjednici održanoj dana 

24.11.2021. godine,  d o n o s i: 

 

O D L U K U 

O PROMJENI SJEDIŠTA, PROŠIRENJU 

DJELATNOSTI I IZMJENE STATUTA 

Javnog komunalnog  poduzeća 

“KOSTAJNICA” d.o.o. Kreševo 

sa  sjedištem  u Kreševu   ulica  fra  Grge  

Martića   bb  općina  Kreševo 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom  Skupština Javnog komunalnog  

poduzeća “KOSTAJNICA” društva  ograničene 

odgovornosti  Kreševo,  sa  registriranim  

sjedištem  u Kreševu   ulica  fra  Grge  Martića   

bb  općina  Kreševo, koje  je upisano u Sudski 

registar  poslovnih subjekata koji se  vodi u 

Općinskom sudu Travnik  sa  matičnim  

registarskim  brojem  (MBS):  51-01-0062-13   

ID broj  kao poreskog obveznika: 

4236581600001, ( u daljem tekstu:DRUŠTVO)  

mijenja  sjedište   društva  sa  do sada    

registrovane    adrese   u Kreševu   ulica  fra  

Grge  Martića   bb  općina  Kreševo na  novu   

adresu    u  Kreševu  ulica   fra  Grge  Martića   

br 143  općina  Kreševo. 

Članak  2. 

Ovom Odlukom  Skupština Javnog komunalnog  

poduzeća “KOSTAJNICA” društva  ograničene 

odgovornosti  Kreševo,  sa  sjedištem  u Kreševu   

ulica  fra  Grge  Martića   bb  općina  Kreševo, 

koje  je upisano u Sudski registar  poslovnih 

subjekata koji se  vodi u Općinskom sudu 

Travnik  sa  matičnim  registarskim  brojem  

(MBS):  51-01-0062-13   ID broj  kao poreskog 

obveznika: 4236581600001, ( u daljem tekstu: 

DRUŠTVO)  proširuje    do   sada   registrovane   

djelatnosti   u  sudskom   registru  sa: 

45.20 Održavanje i popravak motornih vozila 

............................................................................ 

42.21  Gradnja cjevovoda za tečnosti i 

plinove………………………………………… 

35.21 Proizvodnja 

plina.................................................................... 

35.22   Distribucija plinovitih goriva 

distribucijskom 

mrežom………………………………. 

35.23   Trgovina plinom distribucijskom 

mrežom……………………………………… 

II 

 

IZMJENE  STATUTA 

Članak   3 

Na osnovu izmjene utvrđene u članku  jedan, 

Skupština Društva mijenja    članak   3  Statuta 

Javnog komunalnog  poduzeća 

“KOSTAJNICA” društva  ograničene 

odgovornosti  Kreševo,  sa  sjedištem  u Kreševu   

ulica  fra  Grge  Martića   bb  općina  Kreševo 

broj 01-02-1161  od  20.06.2013   god.  i isti  

glasi: 

 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 17 
 

 
 

Članak 3.  

Društvo posluje pod  firmom:  

Javno   komunalno   poduzeće “KOSTAJNICA” 

društvo  ograničene odgovornosti 

Kreševo 

Skraćena oznaka firmom glasi JKP 

“Kostajnica”  Kreševo  

  Sjedište Društva je: u  Kreševu  ulica   fra  

Grge  Martića   br 143  općina  Kreševo. 

 

Članak  4 

Na osnovu usvojene odluke o proširenju 

djelatnosti Duštva u članku 2, mijenja  se  

članak  7. Statuta Javnog komunalnog  

poduzeća “KOSTAJNICA” društva  ograničene 

odgovornosti  Kreševo,  sa  sjedištem  u Kreševu   

ulica  fra  Grge  Martića   bb  općina  Kreševo              

broj 01-02-1161  od  20.06.2013   god.  i isti  

glasi: 

 

Članak 7. 

Djelatnosti društva su: 

35.11 Proizvodnja električne energije  

35.12 Prijenos električne energije  

35.13 Distribucija električne energije  

35.14 Trgovina električnom energijom 

35.21 Proizvodnja plina 

35.22 Distribucija plinovitih goriva 

distribucijskom mrežom 

35.23  Trgovina plinom distribucijskom 

mrežom 

36.00 Sakupljanje, pročišćavanje i 

snabdijevanje vodom 

37.00 Uklanjanje otpadnih voda 

38.11 Sakupljanje neopasnog otpada 

38.21 Obrada i zbrinjavanje neopasnog 

otpada 

38.31 Rastavljanje olupina 

38.32 Reciklaža posbno izdvojenih 

materijala 

39.00 Djelatnosti sanacije okoliša te ostale 

usluge upravljanja otpadom 

42.21 Gradnja cjevovoda za tekućine i plinove 

43.39 Ostali završni građevinski radovi 

45.20 Održavanje i popravak motornih vozila 

49.41 Cestovni prijevoz robe 

49.50 Cjevovodni transport 

52.10 Skladištenje robe 

81.21 Osnovno čišćenje zgrada 

81.22 Ostale djelatnosti  čišćenja zgrada 

81.29 Ostale djelatnosti čišćenja 

81.30 Uslužne djelatnosti uređenja i 

održavanja zelenih površina 

96.03 Pogrebne i srodne djelatnosti 

96.09 Ostale osobne uslužne djelatnosti                       

Vanjskotrgovinska djelatnost: Vanjska 

trgovina (uvoz – izvoz) proizvoda u okviru 

registrirane  djelatnosti. 

 

Članak 5. 

Sve ostale odredbe  Statuta društva ostaju na 

snazi ako nisu u suprotnosti sa odredbama ove 

Odluke. 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u  «Službenom glasniku 

Općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploči 

Općinskog vijeća Kreševo». 

Članak 7. 

Zadužuje se Uprava društva da  promjene po 

ovoj Odluci prijavi  za upis  u  Sudski registar 

poslovnih subjekata gdje je Društvo 

upisano”Općinski sud Travnik. 

Zadužuje se predsjedavajući Općinskog vijeća 

Kreševo da potpiše notarski obrađenu ispravu. 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana objavljivanja u  «Službenom glasniku 

Općine Kreševo» ili na «Oglasnoj ploči 

Općinskog vijeća Kreševo». 

Broj: 01-02-2444/21.         PREDSJEDATELJ                                     

Kreševo, 24.11.2021.g.           OV Kreševo 

 Mirsad Beganović v.r. 

______________________________________ 

 



    SLUŽBENI GLASNIK 
24.11.2021. godine OPĆINE KREŠEVO  Broj 6- Stranica 18 
 

 
 

 

 

 

 

K A Z A L O 

76. Zaključak o usvajanju zapisnika sa V. redovite sjednice OV-a…..………………..………..……....1 

77. Odluka o utvrđivanju prestanka mandata Kvesić Stjepanu vijećniku Općinskog vijeća 

Kreševo……………………………………………………………………………………….……...….1 

78. Odluka o verifikaciji vijećničkog mandata Marić Ljerki……………………………………..…..1,2 

79. Odluka o obračunu proračuna Općine Kreševo od 01.01. do 30.09.2021.………………………….2 

80. Zaključak (Nacrt proračuna Općine Kreševo za 2022. godinu)……………………. …………..3,13 

81. Odluka o kupovini nekretnine u užem gradskom jezgru Kreševa putem javnog poziva………13,14 

82. Rješenje o imenovanju člana Upravnog vijeća Sveučilišta u Mostaru…………………..……..14,15 

83. Rješenje o razrješenju člana Upravnog vijeća Sveučilišta u Mostaru……………………………..15 

84. Odluka o davanju prethodne suglasnosti za pokretanje procedure u postupku dodjele koncesije JKP 

Kostajnica d.o.o Kreševo…………………………………………………………………………..15,16 

85. Odluka o promjeni sjedišta, proširenju djelatnosti i izmjene statuta JKP „Kostajnica“ d.o.o 

Kreševo……………………………………………………………………………………………..16,17 

 

 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERCIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SREDIŠNJA BOSNA 

OPĆINA KREŠEVO 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općinsko vijeće Kreševo 

Kreševo, Fra Grge Martića 49,  Tel: + 387 30 806 602, Fax: + 387 30 806 826, www.kresevo.ba 

Odgovorni urednik: Boris Bilić  Općina Kreševo 

Grafička priprema i tisak: Općinsko vijeće Kreševo 

 

 

 


